
UCHWAŁA NR XXIV/118/25 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do punktu zlewnego 
oczyszczalni ścieków w Mniszkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za 1 m3 ścieków bytowych dowożonych wozami asenizacyjnymi do punktu 
zlewnego oczyszczalni ścieków w Mniszkowie pochodzących z osadników instalacji przydomowych 
oczyszczalni ścieków w wysokości 50,00 zł brutto. 

§ 2. Ustala się opłatę za 1 m3 ścieków bytowych dowożonych wozami asenizacyjnymi do punktu 
zlewnego oczyszczalni ścieków w Mniszkowie pochodzących ze zbiorników bezodpływowych 
w wysokości 10,00 zł brutto. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB679DC-B88D-44B8-9DD9-E6882927E170. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/118/25 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


